
 

創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市本町１－２ 

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

 

第 1382 回 R7・1・18 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

＜新年家族例会＞ 
日時：令和 7年 1月 18 日（土） 18：00～20：30 

会場：ひだホテルプラザ 

   会員家族出席者 11 名 

             司会進行：住 裕治 

 

●点鐘        会長 堀口 裕之 
●国歌斉唱 
●ロータリーソング 
●会長挨拶      会長 堀口 裕之 

2025 年巳年、ここにお集ま

りの皆様におかれましては

つつがなく新年をお迎えの

こととお喜び申し上げます。

誠におめでとうございます。 

さて巳年は伸びやかに成

長する年と言われており高

山中央ロータリークラブの

会員皆様方が良い一年となることをお祈り申し上

げるところでございます。 

本年度、高山中央ロータリークラブは「和」もと

に「仲良くすること」「お互いに相手を大切にし、

協力し合う関係にあること」を重点に「美しき調和 

beautiful harmony」をテーマに定め、会員一人ひ

とりが楽しくロータリー活動が行えるように調和

のとれたクラブ運営に努めてまいりました。本日

より下期がスタートいたします。今後ともご協力

のほどよろしくお願いいたします。 

本日は親睦活動委員会による新年家族例会です。

会員・ご家族の皆様方に喜んでいただけるように

住委員長はじめ委員会のみなさまにご努力いただ

いていることに感謝申し上げます。誠にありがと

うございます。本日はどうぞよろしくお願いいた

します。 

 
 

 
●幹事報告    副幹事 井ノ下 雄志 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
●親睦活動委員長挨拶 委員長 住 裕治 
新年、明けましておめでとうござ

います。 

今年もどうぞ宜しくお願いしま

す。 

この例会のみ家族同伴という事

で、こんなに多く家族の皆様に

ご参加くださいまして 

どうもありがとうございます。 

2025 年の幕開けとなります。今年は、巳年。脱皮を繰

り返して成長する事から再生と変革の象徴とされてい

ます。 

蛇は怖いイメージがありますが、白蛇などその希少性

や神秘性から縁起が良く富をもたらすとも言われてお

ります。 

この家族例会で、会員の家族共々、更に親睦を深め

ていただき、有意義な家族例会にしていただきたいと

思います。 

どうそ宜しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

◆会長  堀口 裕之  ◆幹事  高橋 厚生  ◆会報委員長 中屋 出  ◆会報担当 和田 良博 

 

 会員数 出席会員 出席数 Make-up 出席率 

本日 

1382 回 

53 名 53 名 30 名 ----- 56.60％ 

前々回 

1380 回 
54 名 54 名 35 名 1 名 66.67％ 

 

高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT 

＜出席報告＞ 

 

2024～2025 年度 高山中央 RC 会長テーマ 

美しい調和  「beautiful harmony」 

 

WEEKLY REPORT 



 

第 1382 回 R7･1・18 
 

 

＜乾杯＞          三枝 祥一 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜マジックショー＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜めでた＞         高原 清人 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜中締め＞          周 信夫 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「手に手つないで」斉唱  
      ソングリーダー 水口 邦博 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


